
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИПИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«КИПИЕВСА ШÖР ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД ВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ.

ПРИКАЗ
ТШÖКТÖМ

29.11.2018 г.                                                                                             №154

О создании школьного спортивного клуба.

          В целях совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-
массовой, физкультурной  и оздоровительной работы 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 28 ноября 2018 г. на  базе  МБОУ «Кипиевская СОШ» открыть школьный 
спортивный клуб (ШСК) «Лидер».

2. Руководителем ШСК «Лидер»  назначить учителя физической культуры Рочева 
Александра Ильича.

3. Руководителю ШСК Рочеву Александру Ильичу
 создать  ШСК из числа учащихся школы, родителей, а также педагогических 

работников школы.
 подготовить необходимый перечень документов для практического применения и 

управления (ШСК) согласно Положению.
 представить план работы клуба на утверждение директору школы.
 создать информационный уголок деятельности ШСК.

4. Контроль за исполнением данного  приказа возложить на заместителя директора по 
ВР, Рочеву О.Я.

Директор школы:                  Ануфриева Н.Н.


